1401. donationes Riccardi ,& Jordani principum, An vero autographafuntferipturafacrx,quibus res *-

qui oppidum Mortulz,Pandulfi comitis Teanénfís , na omnium praßantiißma nempo religionis dogmata,

qui Roccam Vaudra:, aliaque oppida , comitis & falutis eterna arcana continenturï Anautogra-

Johannis, quiCardetum, & comitis Landenulfi, phafuntfan&orum patrum¡cripta , qua tantam apud

/qui Roccam Camini, conccflerc monafterio no- omnes amboritatem , & mérito quidem obtinent?

ftro. Anno 141 1, privilegium Lotbariii. Anno Denique an autographafunt leges Codicis Theodofîa-

.1411. donationem Riccardi, & Jordani Caftclli ni, autjufiinianei , quibus tanta in Foro obfervau-

Mortula: . Anno 142 j. donatio ab TJberto Duce, & tía impenditur ?

çonfulefada, qui ecclefiam S. Marci deCiccano Si reportas in exemplis veterum cJiartariorum

donodedit. Acdemumanno i43o.donationesec- errata effe, & mendas : reponamego, &inomni-

Clefia: S. Martini Arcis a comité Pandulfo fads , & bus veterum feriptorum exempVis reperiri etiam non

ccclefiarumS. Angeli , S. Maria: &c. a Retro pref- рамса . Et quantos in códice Theodofiano(ne quid

bytero . Qua: tranfumta omnia ¿11 tabularlo noftro Me aliis offeram ) navos , quanta errata deprehendit

in prefentjarum aflervantur ab iJJorum temporum prafiantijfimus vir Jacobus Gothofredus , ut probat

judicibus , magiftratibus , pluribuique notariis caput tertium ejus prolegomenon, quod eft de navio,

authentice fub/cripta , atque in membranis cxara- & erroribus CodicisTheodofiani . Et quoniam tto-

ra . Nimius eflem omnia hic monumenta perte- tarum chronicarum menda in exemplis chartano

xemia, qua: omni adhibita folemnitatc ab hoc re- rum fapißime objiciuntur, idem etiam in códice

geftoexferiptafunt. Non minimum tarnen pon- Theodofiano advertit Gothofredus , & cum eo viri

deris addit authoritas illuftriifimi Archipra-fulis dotli . Verba ejus hue affero . Vitium queque fre-

Roflanenfis Angelí de Nuce viri eruditiflîmi , с- quens , ait , in inferiptionibur , & fubferiptionibus

mundiifimxque naris , qui hoc regefto jugiter in legumveluti in Imperatorurn nominibus adfcrlken-

iiotis ad Chronicon Caffincnfe utitur . dis , vel omittendis : In Confularibus item non retlc ,

Johannes Mabilloni us i n nunquam fatis laudato лт plene defignandis . Quod videre eft in Conftanti-

opere de Re diplomática pag. 137. quaeftionem in- manéis , &, Valentinianis . Vnde ea Chronologia

ftituens quoad fidem hujufcemadi rcgeftis adhi- confufio enata , quamreftituere hodie operofum fape